
04 城事发布 微信：lswbwx 2019.10.29 星期二 首席编辑 陈薇 美编 唐大江

沈阳新建18处电子眼
专拍斑马线前不礼让行人
本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者吉向前报道 沈阳公安交警近期新建283处“电子警察”，其中18处电子警察抓拍机动车不礼让斑马线交通违法行为，

265处电子警察抓拍违法停车等交通违法行为。沈阳公安交警提醒：广大驾驶人行经有斑马线的道路时，一定要礼让行人，确保行车安全。

265处抓拍违法停车电子警察明细表

序号

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

点位名称

奉天街热闹路南10米西侧

奉天街热闹路奉天街南25米东侧

南关路风雨坛街东280米南侧

南关路风雨坛街东280米北侧

沈州路万寿寺街西35米南侧

沈州路奉天街东15米北侧

小南街文艺路南10米西侧

小南街文艺路南15米东侧

青年大街二纬路南15米南侧

二纬路青年大街西70米北侧

顺通巷顺通路北45米东侧

青年大街市府大路南20米东侧

青年大街中山路南20米东侧

青年大街中山路北20米西侧

青年大街大西路南20米东侧

青年大街大西路北20米西侧

青年大街热闹路南20米东侧

青年大街热闹路北20米西侧

青年大街西滨河路南20米东侧

青年大街西滨河路北20米西侧

青年大街文艺路南20米东侧

青年大街文艺路北20米西侧

青年大街文萃路南20米东侧

青年大街文萃路北20米西侧

青年大街文体路南20米东侧

青年大街文体路北20米西侧

青年大街沈水路桥上北30东侧

科普路五爱街西40米南侧

南塔西街科普路西100米北侧

南塔西街科普路西100南侧

正阳街沈阳路南20米北侧

正阳街南顺城路北20米西侧

令闻街市府大路北10米东侧

令闻街教场路北120米东侧

令闻街友好街北5米东侧

令闻街天后宫路南75米东侧

令闻街南山东堡路南50米东侧

东望街东陶路北15米北侧

东滨河路文艺路南15米西侧

东滨河路小南街西120米南侧

东滨河路小南街东10米南侧

东滨河路大南街西10米南侧

东滨河路大南街东30米南侧

东滨河路大南街东180米南侧

四十巷天坛一街东200米北侧1

四十巷天坛一街东200米北侧2

天坛二街四十巷北15米东侧

天坛二街文萃路北10米东侧

天坛二街文萃路北300米西侧

四十巷天坛一街东15米南侧

东陵路神农路东270米北侧

东陵路神农路东20米北侧

东陵路高官台街东260米北侧

东陵路高官台街西30米北侧

东陵路高官台街西200米北侧

东陵路新宁街西180米南侧

东陵路新宁街东60米南侧

东陵路新立堡东街西40米南侧

南塔街文化路南65米东侧

南塔街文化路南80米西侧

南塔街北文萃路南10米西侧

南塔街北文萃路北10米东侧

南塔街文萃路北15米东侧

南塔街文萃路南15米西侧

南塔街南塔街129巷北90米西侧

南塔街南塔街129巷南50米东侧

勒石南巷文艺路东100米北侧1

勒石南巷文艺路东100米北侧2

建设区域

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

点位名称

北站东二路敬宾街东450米北侧

北站东二路敬宾街东360米北侧

北站东二路敬宾街东110米北侧

小北关街202巷小北关街西60米北侧

北站路悦宾街西5米南侧

北站路嘉宾街西5米南侧

北站路迎宾街西15米南侧

青年北大街北站路北110米东侧

团结路惠工广场东100米北侧

团结路令闻街东20米南侧

团结路令闻街西20米南侧

团结路迎宾街西240米南侧

北站一路惠宾街西140米北侧

北站一路悦宾街东5米南侧

嘉宾街北站一路南5米西侧

北站一路迎宾街东100米北侧

北站一路惠宾街东5米北侧

北站二路迎宾街东100米南侧

北站二路惠宾街西140米南侧

悦宾街北站一路南5米西侧

嘉宾街小北关街202巷北5米东侧

哈尔滨路青年北大街东260米南侧

哈尔滨路惠工街西240米北侧

哈尔滨路惠工街西70米北侧

奉天街市府大路北25米西侧

惠工东一街山东堡路南5米西侧

山东堡八巷山东堡路南5米东侧

山东堡八巷山东堡路南70米西侧

山东堡四巷南山东堡路北70米西侧

山东堡四巷南山东堡路北5米西侧

南山东堡路义友巷西90米南侧

南山东堡路惠工东一街东10米南侧

南山东堡路惠工东一街东110米北侧

义友巷南山东堡路南100米东侧

北堤路富民南街东480米北侧

北堤路富民南街东660米北侧

北堤路富民南街东910米北侧

北堤路长青街西740米北侧

北堤路长青街西590米北侧

北堤路长青街西410米北侧

建设区域

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

18处抓拍机动车不礼让行人电子警察明细表
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

点位名称

津桥路小什字街西80米北侧由东向西

津桥路小什字街西130米南侧由西向东

南京北街北一马路由南向北

南京北街北一马路由北向南

南五马路长兴街由东向西

南五马路长兴街由西向东

南京南街南十一马路由南向北

南京南街南十一马路由北向南

市府大路北三经街西30米南侧拍摄方向由东向西

北陵大街燕山路由南向北

北陵大街燕山路由北向南

南顺城路东顺城街西100米北侧由东向西

南顺城路东顺城街西160米南侧由西向东

南顺城路郑亲王府巷由西向东

南顺城路小南街东120米南侧由西向东

北顺城路翠华巷由东向西

北顺城路翠华巷由西向东

沈辽路兴工南街西500米北侧拍摄方向由西向东

建设区域

大东区

大东区

和平区

和平区

和平区

和平区

和平区

和平区

和平区

皇姑区

皇姑区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

铁西区

序号

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

点位名称

北堤路长青街西270米北侧

北堤路长青街西170米南侧

方文路方明街西210米北侧

方文路方明街西100米南侧

方文路方明街西10米北侧

方文路方明街东100米南侧

方文路方圆街西10米北侧

方文路方圆街东70米南侧

方文路方圆街东140米北侧

方文路方正街西100米南侧

方文路方正街西10米南侧

方文路方正街东10米北侧

北文萃路青年大街东120米北侧

北文萃路青年大街东230米北侧

北文萃路五爱街西265米南侧

北文萃路五爱街西120米南侧

热闹路奉天街西25米南侧

热闹路风雨坛街西10米北侧

热闹路小南街西10米北侧

热闹路小南街东10米南侧

南顺城路大南街西25米南侧

大成巷小南街东90米南侧

大成巷小南街东190米北侧

小南街清泉巷小南街东100米北侧

小南街清泉巷小南街东190米南侧

小南街东滨河路北200米西侧

小南街热闹路南10米西侧

小南街东滨河路南5米西侧

小南街南翰林路北5米西侧

小南街南关路北10米东侧

小南街南关路南10米西侧

小南街文艺路北25米西侧

小南街东滨河路北25米西侧

奉天街大西路北25米西侧

奉天街药王庙路南25米东侧

奉天街小西路南25米东侧

奉天街市府大路南25米东侧

奉天街小西路北25米西侧

北翰林路翰林路城南巷东10米南侧

北翰林路小南街西100米北侧

惠工街教场路北10米北侧

泽工南巷惠工街东180米北侧

市府大路青年大街西60米北侧

大西路青年大街东150米南侧

西顺城街南顺城路北80米东侧

太清宫街小西路南200米东侧

望云寺路奉天街东300米南侧

望云寺路万寿寺街西300米北侧

望云寺路万寿寺街西300米南侧

热闹路奉天街南5米西侧

热闹路奉天街南20米东侧

奉天街顺通路北60米西侧

南关路奉天街西3米北侧

南关路风雨坛街东260米南侧

南关路风雨坛街东280米北侧

西滨河路顺通巷南180米南侧

西滨河路顺通巷南5米南侧

翰林路城南巷南翰林路西50米南侧

翰林路小南街北西60米北侧

翰林路北侧洋鑫亿电器商行门前

南关路清泉南巷六合巷北20米东侧

南通天街小南街清泉巷20米西侧

南通天街小南街清泉巷南240米西侧

中街步行街北中街路南30米西侧

天坛一街天坛一街12巷南5米西侧

南塔东街南塔东街35巷南2米东侧

南塔东街35巷南塔东街东15米南侧

三盛巷市实验南路西侧

南顺城路大南街东90米南侧

建设区域

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区

沈河区 （下转05版）


