

沈阳新建18处电子眼 专拍斑马线前不礼让行人

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者吉向前报道 沈阳公安交警近期新建283处“电子警察”，其中18处电子警察抓拍机动车不礼让斑马线交通违法行为，265处电子警察抓拍违法停车等交通违法行为。沈阳公安交警提醒：广大驾驶人行经有斑马线的道路时，一定要礼让行人，确保行车安全。

18处抓拍机动车不礼让行人电子警察明细表

序号	点位名称	建设区域
1	津桥路小什字街西80米北侧由东向西	大东区
2	津桥路小什字街西130米南侧由西向东	大东区
3	南京北街北一马路由南向北	和平区
4	南京北街北一马路由北向南	和平区
5	南五马路长兴街由东向西	和平区
6	南五马路长兴街由西向东	和平区
7	南京南街南十一马路由南向北	和平区
8	南京南街南十一马路由北向南	和平区
9	市府大路北三经街西30米南侧拍摄方向由东向西	和平区
10	北陵大街燕山路由南向北	皇姑区
11	北陵大街燕山路由北向南	皇姑区
12	南顺城路东顺城街西100米北侧由东向西	沈河区
13	南顺城路东顺城街西160米南侧由西向东	沈河区
14	南顺城路郑亲王府巷由西向东	沈河区
15	南顺城路小南街东120米南侧由西向东	沈河区
16	北顺城路翠华巷由东向西	沈河区
17	北顺城路翠华巷由西向东	沈河区
18	沈辽路兴工南街西500米北侧拍摄方向由西向东	铁西区

265处抓拍违法停车电子警察明细表

序号	点位名称	建设区域
1	北站东二路敬宾街东450米北侧	沈河区
2	北站东二路敬宾街东360米北侧	沈河区
3	北站东二路敬宾街东110米北侧	沈河区
4	小北关街202巷小北关街西60米北侧	沈河区
5	北站路悦宾街西5米南侧	沈河区
6	北站路嘉宾街5米南侧	沈河区
7	北站路迎宾街西15米南侧	沈河区
8	青年北大街北站路北110米东侧	沈河区
9	团结路惠工广场东100米北侧	沈河区
10	团结路令闻街东20米南侧	沈河区
11	团结路令闻街西20米南侧	沈河区
12	团结路迎宾街西240米南侧	沈河区
13	北站一路惠宾街西140米北侧	沈河区
14	北站一路悦宾街东5米南侧	沈河区
15	嘉宾街北站一路南5米西侧	沈河区
16	北站一路迎宾街东100米北侧	沈河区
17	北站一路惠宾街东5米北侧	沈河区
18	北站二路迎宾街东100米南侧	沈河区
19	北站二路惠宾街西140米南侧	沈河区
20	悦宾街北站一路南5米西侧	沈河区
21	嘉宾街小北关街202巷北5米东侧	沈河区
22	哈尔滨路青年北大街东260米南侧	沈河区
23	哈尔滨路惠工街西240米北侧	沈河区
24	哈尔滨路惠工街西70米北侧	沈河区
25	奉天街市府大路北25米西侧	沈河区
26	惠工东一街山东堡路南5米西侧	沈河区
27	山东堡八巷山东堡路南5米东侧	沈河区
28	山东堡八巷山东堡路南70米西侧	沈河区
29	山东堡四巷南山东堡路北70米西侧	沈河区
30	山东堡四巷南山东堡路北5米西侧	沈河区
31	南山东堡路义友巷西90米南侧	沈河区
32	南山东堡路惠工东一街东10米南侧	沈河区
33	南山东堡路惠工东一街东110米北侧	沈河区
34	义友巷南山东堡路南100米东侧	沈河区
35	北堤路富民南街东480米北侧	沈河区
36	北堤路富民南街东660米北侧	沈河区
37	北堤路富民南街东910米北侧	沈河区
38	北堤路长青街西740米北侧	沈河区
39	北堤路长青街西590米北侧	沈河区
40	北堤路长青街西410米北侧	沈河区

序号	点位名称	建设区域
41	北堤路长青街西270米北侧	沈河区
42	北堤路长青街西170米南侧	沈河区
43	方文路方明街西210米北侧	沈河区
44	方文路方明街西100米南侧	沈河区
45	方文路方明街西10米北侧	沈河区
46	方文路方圆街东100米南侧	沈河区
47	方文路方圆街西10米北侧	沈河区
48	方文路方圆街东70米南侧	沈河区
49	方文路方圆街东140米北侧	沈河区
50	方文路方正街西100米南侧	沈河区
51	方文路方正街西10米南侧	沈河区
52	方文路方正街东10米北侧	沈河区
53	北文萃路青年大街东120米北侧	沈河区
54	北文萃路青年大街东230米北侧	沈河区
55	北文萃路五爱街西265米南侧	沈河区
56	北文萃路五爱街西120米南侧	沈河区
57	热闹路奉天街西25米南侧	沈河区
58	热闹路风雨坛街西10米北侧	沈河区
59	热闹路小南街西10米北侧	沈河区
60	热闹路小南街东10米南侧	沈河区
61	南顺城路大南街西25米南侧	沈河区
62	大成巷小南街东90米南侧	沈河区
63	大成巷小南街东190米北侧	沈河区
64	小南街清泉巷小南街东100米北侧	沈河区
65	小南街清泉巷小南街东190米南侧	沈河区
66	小南街东滨河路北200米西侧	沈河区
67	小南街热闹路南10米西侧	沈河区
68	小南街东滨河路南5米西侧	沈河区
69	小南街南翰林路北5米西侧	沈河区
70	小南街南关路北10米东侧	沈河区
71	小南街南关路南10米西侧	沈河区
72	小南街文艺路北25米西侧	沈河区
73	小南街东滨河路北25米西侧	沈河区
74	奉天街大西路北25米西侧	沈河区
75	奉天街药王庙路南25米东侧	沈河区
76	奉天街小西路南25米东侧	沈河区
77	奉天街市府大路南25米东侧	沈河区
78	奉天街小西路北25米西侧	沈河区
79	北翰林路翰林路城南巷东10米南侧	沈河区
80	北翰林路小南街西100米北侧	沈河区
81	惠工街教场路北10米北侧	沈河区
82	泽工南巷惠工街东180米北侧	沈河区
83	市府大路青年大街西60米北侧	沈河区
84	大西路青年大街东150米南侧	沈河区
85	西顺城街南顺城路北80米东侧	沈河区
86	太清宫街小西路南200米东侧	沈河区
87	望云寺路奉天街东300米南侧	沈河区
88	望云寺路万寿寺街西300米北侧	沈河区
89	望云寺路万寿寺街西300米南侧	沈河区
90	热闹路奉天街南5米西侧	沈河区
91	热闹路奉天街南20米东侧	沈河区
92	奉天街顺通路北60米西侧	沈河区
93	南关路奉天街西3米北侧	沈河区
94	南关路风雨坛街东260米南侧	沈河区
95	南关路风雨坛街东280米北侧	沈河区
96	西滨河路顺通巷南180米南侧	沈河区
97	西滨河路顺通巷南5米南侧	沈河区
98	翰林路城南巷南翰林路西50米南侧	沈河区
99	翰林路小南街北西60米北侧	沈河区
100	翰林路北侧洋鑫亿电器商行门前	沈河区
101	南关路清泉南巷六合巷北20米东侧	沈河区
102	南通天街小南街清泉巷20米西侧	沈河区
103	南通天街小南街清泉巷南240米西侧	沈河区
104	中街步行街北中街路南30米西侧	沈河区
105	天坛一街天坛一街12巷南5米西侧	沈河区
106	南塔东街南塔东街35巷南2米东侧	沈河区
107	南塔东街35巷南塔东街15米南侧	沈河区
108	三盛巷市实验南路西侧	沈河区
109	南顺城路大南街东90米南侧	沈河区

序号	点位名称	建设区域
110	奉天街热闹路南10米西侧	沈河区
111	奉天街热闹路奉天街南25米东侧	沈河区
112	南关路风雨坛街东280米南侧	沈河区
113	南关路风雨坛街东280米北侧	沈河区
114	沈州路万寿寺街西35米南侧	沈河区
115	沈州路奉天街东15米北侧	沈河区
116	小南街文艺路南10米西侧	沈河区
117	小南街文艺路南15米东侧	沈河区
118	青年大街二纬路南15米南侧	沈河区
119	二纬路青年大街西70米北侧	沈河区
120	顺通巷顺通路北45米东侧	沈河区
121	青年大街市府大路南20米东侧	沈河区
122	青年大街中山路南20米东侧	沈河区
123	青年大街中山路北20米西侧	沈河区
124	青年大街大西路南20米东侧	沈河区
125	青年大街大西路北20米西侧	沈河区
126	青年大街热闹路南20米东侧	沈河区
127	青年大街热闹路北20米西侧	沈河区
128	青年大街西滨河路南20米东侧	沈河区
129	青年大街西滨河路北20米西侧	沈河区
130	青年大街文艺路南20米东侧	沈河区
131	青年大街文艺路北20米西侧	沈河区
132	青年大街文萃路南20米东侧	沈河区
133	青年大街文萃路北20米西侧	沈河区
134	青年大街文体路南20米东侧	沈河区
135	青年大街文体路北20米西侧	沈河区
136	青年大街沈水路桥上北30东侧	沈河区
137	科普路五爱街西40米南侧	沈河区
138	南塔西街科普路西100米北侧	沈河区
139	南塔西街科普及路西100米南侧	沈河区
140	正阳街沈阳路南20米北侧	沈河区
141	正阳街南顺城路北20米西侧	沈河区
142	令闻街市府大路北10米东侧	沈河区
143	令闻街教场路北120米东侧	沈河区
144	令闻街友好街北5米东侧	沈河区
145	令闻街天后宫路南75米东侧	沈河区
146	令闻街南山东堡路南50米东侧	沈河区
147	东望街东陶路北15米北侧	沈河区
148	东滨河路文艺路南15米西侧	沈河区
149	东滨河路小南街西120米南侧	沈河区
150	东滨河路小南街东10米南侧	沈河区
151	东滨河路大南街西10米南侧	沈河区
152	东滨河路大南街东30米南侧	沈河区
153	东滨河路大南街东180米南侧	沈河区
154	四十巷天坛一街东200米北侧1	沈河区
155	四十巷天坛一街东200米北侧2	沈河区
156	天坛二街四十巷北15米东侧	沈河区
157	天坛二街文萃路北10米东侧	沈河区
158	天坛二街文萃路北300米西侧	沈河区
159	四十巷天坛一街东15米南侧	沈河区
160	东陵路神农路东270米北侧	沈河区
161	东陵路神农路东20米北侧	沈河区
162	东陵路高官台街东260米北侧	沈河区
163	东陵路高官台街西30米北侧	沈河区
164	东陵路高官台街西200米北侧	沈河区
165	东陵路新宁街西180米南侧	沈河区
166	东陵路新宁街东60米南侧	沈河区
167	东陵路新立堡东街西40米南侧	沈河区
168	南塔街文化路南65米东侧	沈河区
169	南塔街文化路南80米西侧	沈河区
170	南塔街北文萃路南10米西侧	沈河区
171	南塔街北文萃路北10米东侧	沈河区
172	南塔街文萃路北15米东侧	沈河区
173	南塔街文萃路南15米西侧	沈河区
174	南塔街南塔街129巷北90米西侧	沈河区
175	南塔街南塔街129巷南50米东侧	沈河区
176	勒石南巷文艺路东100米北侧1	沈河区
177	勒石南巷文艺路东100米北侧2	沈河区